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Rapports de Ligue création de Mendes

Nom Equipe
5- Jeunes Vieux
B6-Tenaces

3- Pas grave

2- Braves

1- Bout-en-train
7- Sages

8- Confiants

4- Vedettes

Nom Equipe
1- Bout-en-train
2- Braves

3- Pas grave

4- Vedettes

5- Jeunes Vieux
6-Tenaces

7- Sages

8- Confiants

LES MATINALS DU MERCREDI

Salle de Quilles Place St-Eustache

Rapports : STATIS

2025-02-1915:23:31

TIQUES - Matinals du Mercredi
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Ligue : LES MATINALS DU MERCREDI (Week #23)
Classement des équipes
PS Pts V D N PJ QA QAhd HS HShd HT HT hd Moy
80 635 7 2 0 O 8246 8246 983 983 2847 2847 900
80 630 5 4 0 9 8013 8484 970 1022 2835 2991 842
60 610 6 3 0 9 7379 8156 930 1017 2542 2803 803
60 560 6 3 0 9 6726 8013 836 980 2444 2876 742
o0 500 3 6 0 9 7115 8156 879 997 2561 2915 771
00 500 3 6 0 O 6541 8089 756 929 2193 2709 710
00 495 4 5 0 9 7157 7934 916 1003 2487 2748 805
o0 270 2 7 0 9 6893 7643 837 920 2418 2667 805
Détails des Points de Peterson

P1 Pts P2 Pts P3 Pts Triple Pts Tot PS TotSem

934 6.0 852 2.0 890 4 2676 00 120 20 14.0

863 3.0 965 7.0 821 1 2649 00 11.0 6.0 17.0

927 5.0 859 3.0 1017 8 2803 00 160 6.0 22.0

754 1.0 828 1.0 851 3 2433 00 5.0 2.0 7.0

983 7.0 946 6.0 918 6 2847 0.0 190 8.0 27.0

994 8.0 1022 8.0 975 7 2991 00 230 80 31.0

905 4.0 878 5.0 894 5 2677 00 140 0.0 14.0

803 2.0 861 4.0 837 2 2501 0.0 8.0 0.0 8.0

Cédule de la Semaine Prochaine
Sem #24 Segment #1 Date 26 février 2025 a 09:20

Hd

52
87
142
116
171
85
85

Allée #9 & 10 : (2611) 6-Tenaces vs (2607) 2- Braves

Allée #11 & 12 : (2608) 3- Pas grave vs (2612) 7- Sages

Allée #13 & 14 : (2609) 4- Vedettes vs (2610) 5- Jeunes Vieux

Allée #15 & 16 : (2613) 8- Confiants vs (2606) 1- Bout-en-train

Partie

Meneurs de la Semaine #23
HOMMES

Semaine

Haut Simple / Moyenne

Haut Triple / Moyenne

277 Robert Girard
237 Bruno Lagarde
221 Gilles Levasseur
218 Jean-Guy Alarie
217 Gilles Drapeau

Partie

744 Robert Girard
575 Gilles Levasseur
568 Jean-Guy Alarie
566 Gilles Drapeau
565 Bruno Lagarde

Semaine

74
52
49
42
37

Robert Girard

Bruno Lagarde

Pierre Bilodeau

Rheal Presseau
Jean-Marie Pontbriand

FEMME

Haut Simple /| Moyenne

135
53
38
28
20

Robert Girard
Claude Drapeau
Pierre Bilodeau
Bernard Belisle
Gilles Levasseur

Haut Triple / Moyenne

245 Jacqueline Carra

227 Denise Pare

227 Ginette Levasseur
198 Lorraine Latulippe
188 Celine Renaud

Partie

626 Jacqueline Carra
606 Ginette Levasseur
510 Denise Pare

506 Julie Quinn

472 Diane Mcintyre

95
85
67
55
38

Jacqueline Carra
Denise Pare
Ginette Levasseur
Lorraine Latulippe
Celine Renaud

Meneurs de Saison
HOMMES

Haut Simple / Moyenne

Semaine

176 Jacqueline Carra
126 Ginette Levasseur
84 Denise Pare

51 Gaetane Plouffe
41 Lorraine Latulippe

Haut Triple / Moyenne

300 Fernand Carra
297 Bruno Lagarde
279 Julien Pitre

749 Stephane Fecteau
745 Jean-Guy Alarie
744 Robert Girard

117 Bruno Lagarde
109 Claude Drapeau
105 Paul Dion

188 Paul Dion
174 Andre Laramee

166 Jean-Marie Pontbriand
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279 Robert Girard
279 Stephane Fecteau

Partie

LES MATINALS DU MERCREDI
104 Fernand Carra

710 Leo Tremblay
697 Jean David

Semaine

FEMME

100 Pierre Bilodeau

Haut Simple / Moyenne
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163 Jean-Guy Alarie
151 Jean David

Haut Triple / Moyenne

260 Johanne Rousseau
259 Ginette Plante

258 Ginette Levasseur
245 Jacqueline Carra
242 Diane Mcintyre
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626 Jacqueline Carra
608 Ginette Levasseur
598 Johanne Rousseau
594 Diane Mcintyre
589 Julie Quinn

142 Ginette Plante

103 Denise Pare

100 Johanne Rousseau
96 Ginette Levasseur
95 Jacqueline Carra

251 Gaetane Plouffe
197 Celine Renaud
196 Ginette Plante
180 Suzie Robichaud
176 Jacqueline Carra

Régulier par moyenne Hommes

Nom Joueur

Stephane Fecteau
Robert Girard
Jean-Guy Alarie
Leo Tremblay
Gilles Drapeau
Jean David

Gilles Levasseur
Michel Labrecque
Bruno Lagarde
Fernand Carra
Julien Pitre
Jean-Marie Pontbriand
Rheal Presseau
Jean-Pierre Dion
Paul Dion

Pierre Bilodeau
Philippe Girard
Richard Gauvreau
Michel Rene
Andre Laramee
Claude Drapeau
Bernard Belisle

Moy
213.49

205.19
199.00
192.24
191.31
187.56
185.53
185.47
185.16
180.67
174.47
173.20
168.59
167.05
163.31
161.47
168.20
157.15
156.26
152.35
161.32
136.44

PJ
69
66
66
66
33
66
69
66
69
69
63
69
69
63
66
69
63
54
63
66
60
69

QA HS HT
14746 279 749
13549 279 744
13134 269 745
12696 259 710
6334 245 633
12398 257 697
12818 255 670
12257 265 688
12781 297 673
12487 300 683
11009 279 684
11957 251 655
11651 233 587
10526 244 604
10789 250 626
11156 258 601
9974 247 587
8493 213 585
9854 229 571
10067 236 597
9092 257 578
9428 208 477
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Réqulier par moyenne Femmes

Nom Joueur
Julie Quinn
Ginette Levasseur
Diane Mcintyre
Johanne Rousseau
Jacqueline Carra
Celine Renaud
Ginette Plante
Lorraine Latulippe
Denise Pare
Gaetane Plouffe
Margot Lefebvre
Suzie Robichaud
Ginette Belanger
Lyne Theoret
Ginette Bellemare
Solange Vanier
Huguette Theoret

QA
9302

Moy PJ
163.11 57
162.02 69
156.24 69
155.20 69
152.52 69
150.02 53
148.44 63
144.28 66
143.32 69
139.40 43
137.05 63
135.31 62
130.49 66
129.39 69
129.03 68
128.40 63
111.07 51

7952
9368
9532
9899
6017
8636
8401
8629
8940
8775
8104
5668

HS HT
231 589

11180 258 608
10788 242 594
10715 260 598
10540 245 626

225 559
259 547
200 525
227 512
208 492
203 501
208 652
180 484
211 531
176 459
197 483
172 445



